き り と り

                            令和６年４月１５日

人吉東小学校

保護者 各位

  人吉市立人吉東小学校

  ＰＴＡ会長 花房 利光

  校   長 須惠 勝幸

令和６年度人吉東小学校ＰＴＡ歓送迎会について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、これまでお世話になった先生方や旧役員の方、新しく転入された先生方と保護

者の皆様の歓送迎会を下記のとおり開催します。

つきましては、保護者の皆様におかれましても、御多用のことと思いますが、御参加

いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時    令和６年４月２６日（金）  午後７時

２ 会 場  いず美（人吉市西間上町２５４８－４ 電話：２２－５５３８）

３ 会 費    ４，５００円（当日徴収）

４ その他

・ 準備の都合上、令和６年４月２３日（火）までに提出ください。

   ・ 出席申し込み後、キャンセルされる場合は、令和６年４月２５日（木）までに御

連絡ください。連絡がない時は恐れ入りますが、会費を集金させていただきます。

出 席 票

人吉東小学校

  ＰＴＡ会長 様

  令和６年４月２６日（金）の歓送迎会に （    人）出席します

             年   組  保護者名

（                     ）

（                     ）

  ※ 各担任へ令和６年４月２３日（火）までに、御提出ください。

 ※ 出席されない場合は、提出の必要はありません。

＜問合せ先＞
人吉東小学校
ＴＥＬ：２３－２２９１

担 当：野田